



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

बैठक की सूचना

हमारा संदर्भ : सीईडी 46/ए-2.9 एवं सीईडी 46 : पी1/ए-2.5

20 अक्टूबर 2023

विषय : राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता विषय समिति, सीईडी 46 की नौवीं बैठक के संयुक्त सत्र में प्रशासन, विकास नियंत्रण नियमों और सामान्य भवन आवश्यकताओं के लिए पैनल सीईडी 46: पी1

की पाँचवी बैठक की सूचना

सीईडी 46 एवं सीईडी 46 : पी1 के सभी सदस्य

प्रिय महोदया/महोदय,

हमें यह बताते हुए प्रसन्नता हो रही है कि अध्यक्ष, सीईडी 46 एवं संयोजक सीईडी 46 : पी1, श्री वी. सुरेश के परामर्श से राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता विषय समिति सीईडी 46 की अगली (नौवीं) बैठक के संयुक्त सत्र में प्रशासन, विकास नियंत्रण नियमों और सामान्य भवन आवश्यकताओं के लिए पैनल, सीईडी 46 : पी1 की पाँचवी बैठक, नीचे दिए गए दिन, तिथि, समय और स्थान पर हाइब्रिड मोड में आयोजित करने का निर्णय लिया गया है :

समिति	दिन	तिथि	समय	स्थान
राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता विषय समिति, सीईडी 46 एवं प्रशासन, विकास नियंत्रण नियम और भवनों के लिए सामान्य अपेक्षाओं के लिए पैनल, सीईडी 46:पी1	मंगलवार	31 अक्टूबर 2023	1030 बजे	डॉ लाल सी वर्मन सम्मेलन कक्ष भारतीय मानक ब्यूरो मानक भवन 9 बहादुर शाह जफर मार्ग नई दिल्ली 110 002
मीटिंग लिंक : https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=mf4679dd07f20e898603a8c04330a33fc				
मीटिंग संख्या : 2514 832 9476			पासवर्ड: Nbc@2025	

बैठक की कार्यसूची तैयार की जा रही है और आपको यथासमय भेज दी जाएगी ।

हम आशा करते हैं कि आप इस महत्वपूर्ण बैठक में भाग लेंगे । इस बैठक में भाग लेने की पुष्टि कृपया ई-मेल से भेज दें ।

सधन्यवाद ।

भवदीया,

ह0

(मधुरिमा माधव)

वै. 'डी' एवं सं. निदेशक (सिविल इंजीनियरी)



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग नई, दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phones: 23230131 / 23233375 / 23239402

Website: www.bis.org.in, www.bis.gov.in

MEETING NOTICE

Our Ref: CED 46/A-2.9 and CED 46 : P1/A-2.5

20 October 2023

Subject: Meeting Notice for the Ninth Meeting of the National Building Code Sectional Committee, CED 46 in joint session with the Fifth Meeting of the Panel for

Administration, Development Control Rules and General Building Requirements, CED 46: P1

ALL MEMBERS OF CED 46 AND CED 46 : P1

Dear Madam/Sir,

We are glad to inform you that, in consultation with the Chairperson, CED 46 and Convener CED 46 : P1, **Shri V. Suresh**, it has been decided to hold the next (Ninth) Meeting of the National Building Code Sectional Committee, CED 46 in Joint Session with the Fifth Meeting of the Panel for Administration, Development Control Rules and General Building Requirements, CED 46 : P1. The meeting will be held in Hybrid Mode as per the day, date, time and venue given below:

Technical Committee	Day	Date	Time	Venue
National Building Code Sectional Committee, CED 46 and Panel for Administration, Development Control Rules and General Building Requirements, CED 46 : P1	Tuesday	31 October 2023	1030 h	Dr Lal C Verman Conference Hall Bureau of Indian Standards Manak Bhavan 9 Bahadur Shah Zafar Marg New Delhi 110 002

Meeting link:

<https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=mf4679dd07f20e898603a8c04330a33fc>

Meeting number: 2514 832 9476

Password: Nbc@2025

The Agenda for the meeting is under preparation and will be sent to you in due course.

We hope, you would kindly make it convenient to attend this important meeting and a line in confirmation, by e-mail would be highly appreciated.

Thanking you,

Yours faithfully,

Sd/-

(Madhurima Madhav)

Jt. Director & Sc. 'D' (Civil Engg.)

Email: ced46@bis.gov.in

&nbs